[image: image1.png]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16.03.2017                                                                                 № 143-42/3
поселок Южный

О признании утратившим силу решение Совета
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
от 15.03.2006 № 30 «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги Южно-Кубанском
сельском поселении Динского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 4 статьи 121 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и согласно Уставу Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района   р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 15.03.2006 № 30 «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги Южно-Кубанском сельском поселении Динского района».

2. Рекомендовать администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района принять муниципальный правовой акт, регулирующий вопросы ведения муниципальной долговой книги в соответствии со своей компетенцией.

3. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Заболотняя) опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Южный. Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динской район в сети Интернет в разделе «Нормативно-правовая документация 2017».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, бюджетному устройству и имущественным отношениям Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Шацкий) и администрацию Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Черпаченкова).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                          А.А. Сивоконь